关于医疗机构注销的公示
以下医疗机构申请注销，经我局批准同意注销，现将名单进行公示。
	机构名称
	法人/负责人
	地址
	登记号

	邵东宁佰新中医（综合）诊所
	宁佰新
	邵东市电商工业园华美嘉集团1栋18、19号
	PDY99734X43052117D2132

自批准之日起任何单位或个人不得以被注销医疗机构名义开展诊疗活动。
公众意见反馈电话：18152898747

                                                   邵东市卫生健康局
[bookmark: _GoBack]                                                       2023年4月10日